ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2014

№ 33

с. Маяк

Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных

услуг (функций), предоставляемых администрацией сельского поселения

«Село Маяк» Нанайского муниципального района

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009г. N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде" и в целях совершенствования нормативных правовых актов, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень первоочередных муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района в электронном виде

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Н. Ильин